



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017

№ 354

О внесении изменений в постановление администрации Чусовского муниципального района от 24.12.2013 № 1758 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Чусовского муниципального района Пермского края на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чусовский муниципальный район Пермского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чусовского муниципального района от 24.12.2013 № 1758 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Чусовского муниципального района Пермского края на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Чусовского муниципального района Пермского края на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа) таблицу в разделе «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	итого
Всего, в том числе	17420,7	15624,9	260552,5	738465,7	226698,0	378964,8	58476,0	1696202,6
Бюджет района	1412,0	0,0	9174,3	24662,1	0,0	16003,5	0,0	51251,9
Краевой бюджет	3722,5	3547,9	95000,0	519336,8	195299,0	333147,3	28786,0	1178839,5

Федеральный бюджет	4427,9	4276,4	151450,4	188620,3	18485,0	17437,0	17299,0	401996,0
Бюджет поселений	0,0	1678,5	1586,6	1416,3	10709,0	10061,0	9959,0	35410,4
Внебюджетные источники	7858,3	6122,1	3341,2	4430,2	2205,0	2316,0	2432,0	28704,8

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие инженерной инфраструктуры в сельской местности» таблицу в разделе «Объем и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	итого
Всего, в том числе	0,0	495,9	251922,5	724365,7	219347,0	371244,8	50370,0	1617745,9
Бюджет района	0,0	0,0	9174,3	24662,1	0,0	16003,5	0,0	49839,9
Краевой бюджет	0,0	0,0	95000,0	516699,6	192947,0	330677,3	26192,0	1161515,9
Федеральный бюджет	0,0	0,0	147748,2	182466,8	16500,0	15352,0	15111,0	377178,0
Бюджет поселений	0,0	495,9	0,0	537,2	9900,0	9212,0	9067,0	29212,1
Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

1.4. В Таблице 6 «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Чусовского муниципального района Пермского края на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» за счет всех источников финансирования» Программы:

1.4.1. в строке «Муниципальная программа» в графе «2017» в первой строке цифры «733389,0» заменить цифрами «738465,7», во второй строке цифры «727544,1» заменить цифрами «734329,1», в пятой строке цифры «719289,0» заменить цифрами «724365,7»;

1.4.2. в строке «Подпрограмма 2» в графе «2017» в первой строке цифры «719289,0» заменить цифрами «724365,7», во второй строке цифры «718718,5» заменить цифрами «723921,2»;

1.4.3. в строке «Основное мероприятие 2.1» в графе «2017» в первой строке цифры «717238,3» заменить цифрами «722315,0», во второй строке цифры «717238,3» заменить цифрами «722315,0»;

1.4.4. в строке Мероприятие 2.1.1 в графе «2017» в первой строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1», во второй строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1»;

1.4.5. в строке Мероприятие 2.1.1.1 в графе «2017» в первой строке цифры «0,0» заменить цифрами «2785,5», во второй строке цифры «0,0» заменить цифрами «2785,5»;

1.4.6. в строке Мероприятие 2.1.1.2 в графе «2017» в первой строке цифры «0,0» заменить цифрами «2291,2», во второй строке цифры «0,0» заменить цифрами «2291,2».

1.5. В Таблице 6.3. Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Чусовского муниципального района Пермского края на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» за счет средств бюджета Чусовского муниципального района Программы:

1.5.1. в строке «Муниципальная программа» в графе «2017» в первой строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1», во второй строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1», в седьмой строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1», в восьмой строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1»;

1.5.2. в строке «Подпрограмма 2» в графе «2017» в первой строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1», во второй строке цифры «19585,4» заменить цифрами «24662,1»;

1.5.3. в строке «Основное мероприятие 2.1» в графе «2017» цифры «19585,4» заменить цифрами 24662,1»;

1.5.4. в строке «мероприятие 2.1.1» в графе «2017» цифры «19585,4» заменить цифрами 24662,1»;

1.5.5. в строке «мероприятие 2.1.1.1» в графе «2017» цифры «0,0» заменить цифрами «2785,5»;

1.5.6. в строке «мероприятие 2.1.1.2» в графе «2017» цифры «0,0» заменить цифрами «2291,2».

2. Постановление опубликовать в газете «Чусовской рабочий» и разместить на официальном сайте Чусовского муниципального района Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по экономическому развитию Бабак Е.В.